｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

中原大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：原文師字第1120000022號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(111B801980_1_04093433243.pdf)

本校師資培育中心舉辦「2023雙語與學力提升教學研討
會」，請貴單位協助轉知所屬踴躍參加，詳如說明，請查

照。

旨揭研討會邀請本校洪蘭講座教授、國立臺灣師範大學心

理與教育測驗研究發展中心陳柏熹主任、桃園市政府教育

局蔡聖賢專門委員擔任專題講座。

方式：上午為專題演講，下午為論文發表。

論文發表8場次，共計20餘篇。
時間：112年1月14日(星期六)8時30分至16時30分。
地點：本校全人教育村北棟4樓國際會議廳及南棟4樓教育
研究所/師資培育中心各教室。
檢附研討會海報及議程1份。
報名資訊：https://pse.is/4j6mq3。

正本：各公私立大學校院、各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：本校教育研究所、師資培育中心

地址：320314桃園市中壢區中北路200號
聯絡人：孫瀚辰
聯絡電話：03-2656802
傳真：03-2656829

發文日期：中華民國112年1月4日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

七、

電  子  公  文
交  換  章
2023/01/04
10:00:02

第1頁，共1頁

教務處 112/01/04

1120000040